
 
Plynový gril 4 + 1 
• 5 hořáků
• celkový výkon: 19,7 kW
• grilovací plocha: cca 70 x 42 cm

Kuchyně

Domácnost

Dílna

Zahrada

Zábava 
na zahradě

-35 %
9999.-

6499.-
100344712

-40 %
1999.-

1199.-

 Doporučuje 
100 % zákazníků

-41 %
1699.-

999.
90

-25 %
3999.-

2999.-

-40 %
5999.-

3599.-

-33 %
4499.-

2999.-

Nabídka zboží platí od 15. 4. do 28. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.

lidl-shop.cz
magazín duben Vždy.

Více.
Online.

lidl-shop.cz

15. 4. – 28. 4.



bohaté příslušenství

100352065

100351992

100366408

Kuchyňský robot
• plynulé nastavení 

rychlosti, funkce turbo
• nerezová mísa: cca 5 l
• příkon: 600 W

Skleněná rychlovarná 
konvice s podsvícením
• změna barvy podsvícení při 

zvyšující se teplotě
• objem: cca 1,7 l
• příkon: 3 000 W

Kontaktní gril
• 3 v 1: konktaktní gril, 

panini gril, stolní gril 
(vyklápěcí o 180°)

• každá grilovací deska: 
cca 29 x 26 cm

• příkon: 2 000 W

Kuchyňská 
páková baterie

• přepínání mezi sprchou a perlátorem
• nastavitelný omezovač teploty
• vhodná i pro průtokové ohřívače

Horkovzdušná fritéza 9 v 1
• opéká, peče, griluje, suší a další funkce
• objem vnitřního prostoru: cca 12 l
• příkon: 1 700 W

Chladnička 
s mrazicím boxem
• užitný objem: cca 104 l + 17 l
• hladina hluku: cca 40 dB
• rozměry: cca 54 x 84 x 59,5 cm

-41 %
1699.-

999.
90

-50 %
699.90

349.
90

-30 %
1299.-

899.
90

-37 %
1199.-

749.
90

100363567

100371987

100357253

100361995

100342183

-30 %
4999.-

3499.-

 Doporučuje 
94 % zákazníků

 Doporučuje 
95 % zákazníků

 Doporučuje 
94 % zákazníků

 Doporučuje 
100 % zákazníků

 Doporučuje 
97 % zákazníků

 Doporučuje 
97 % zákazníků

-26 %
2999.-

2199.-

2 Nabídka zboží platí od 15. 4. do 28. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 5. 4. 2024.

Kuchyně



Vysoká 
koupelnová skříňka
• 3 výškově nastavitelné police
• rozměry: cca 32 x 190 x 25 cm

Komoda se 
2 zásuvkami 
a 2 dvířky
• výškově nastavitelná 

vkládací police
• rozměry: 

cca 58 x 95 x 33 cm

Skříňka nad pračku
• 2 výškově nastavitelné police
• rozměry: cca 64,5 x 190 x 25 cm

 
Bezdrátová meteostanice s barevným displejem
• zobrazení vnitřní a vnější teploty a vlhkosti vzduchu
• grafické zobrazení tlaku 

vzduchu a jeho vývoje
• rozměry: cca 167 x 112 x 25 mm

 Ruční 
vysavač pro mokré 
a suché vysávání
• objem nádobky na prach/

tekutiny: cca 400/150 ml
• doba provozu: cca 20 min.
• Li-Ion akumulátor: 

7,4 V (2,2 Ah)

 
Robotický vysavač s funkcí 
vytírání podlah
• 6 režimů čištění
• 10 protinárazových senzorů
• sací výkon: až 1,2 kPa
• Li-Ion akumulátor: 2 400 mAh

 Aku tyčový 
a ruční vysavač 2 v 1
• odnímatelný ruční vysavač
• objem: cca 400 ml
• Li-Ion akumulátor: 18 V (2,2 Ah)

-41 %
599.90

349.
90

-25 %
599.90

449.
90

100338695

100358972

100358988

100371752

 Doporučuje 
89 % zákazníků

 Doporučuje 
99 % zákazníků

 Doporučuje 
90 % zákazníků

-25 %
3999.-

2999.-

-21 %
1399.-

1099.-

-35 %
1999.-

1299.-

-33 %
1499.-

999.
90

100358822

100358823

100369198

 Doporučuje 
86 % zákazníků

 Doporučuje 
97 % zákazníků

 Doporučuje 
89 % zákazníků

nábytková série

Liverpool

3Nabídka zboží platí od 15. 4. do 28. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 5. 4. 2024.

Domácnost



Vysavač na mokré 
a suché vysávání
• sací výkon: cca 260 W
• objem nádoby: cca 30 l
• příkon: 1 500 W

Vrtací a sekací kladivo
• energie úderu: 5 J
• počet úderů: 0–3 900 min-1

• příkon: 1 500 W

Multisvářečka
• 4 svařovací postupy: MMA, 

trubičkový drát, MIG a WIG
• svařovací proud: 30–200 A

Univerzální 
pracovní stůl
• rozpětí pracovních 

opěr: 100–165 cm
• výška rámu: cca 75 cm
• nosnost: cca 200 kg

Kombinovaná bruska
• otáčky naprázdno: 2 980 min-1

• brusný kotouč: ⌀ 150 mm
• příkon: 240 W

Ponorná pila
• nastavitelná hloubka 

řezu: 0–27 mm
• naváděcí pomůcka: laser
• příkon: 710 W

100355049

100351033

100363399

100350004

100353943

100348110

 Doporučuje 
99 % zákazníků

 Doporučuje 
87 % zákazníků

 Doporučuje 
97 % zákazníků

 Doporučuje 
97 % zákazníků

 Doporučuje 
91 % zákazníků

 Doporučuje 
83 % zákazníků

-25 %
2399.-

1799.-

-33 %
1799.-

1199.--28 %
2099.-

1499.-

-24 %
1199.-

899.
90

-39 %
1499.-

899.
90

-40 %
5999.-

3599.-

4 Nabídka zboží platí od 15. 4. do 28. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 5. 4. 2024.

Dílna



Vysokotlaký čistič
• max. tlak: 17 MPa (170 bar)
• průtok až: cca 500 l/h
• příkon: 2 400 W

Aku zahradní 
kombinované nářadí 
4 v 1, 40 V, 2x 4 Ah
• křovinořez, vyžínač, 

odvětvovač, nůžky na živý plot
• Li-Ion akumulátor: 2x 4 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

 
Aku nůžky na živý plot, 
40 V, 2x Smart 4 Ah
• počet kmitů: 2 000 / 3 000 / 3 600 min-1

• délka řezu: cca 58 cm
• průměr větve: max. 19 mm
• Li-Ion akumulátor: 2x Smart 4 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

Benzínová sekačka na trávu
• výkon: 2,4 kW při 3 600 ot./min.
• nastavitelná výška sečení: cca 30–66 mm
• šířka sečení: cca 39 cm

Aku univerzální 
rozmetadlo, 2 Ah
• objem nádoby: cca 3,3 l
• elektronická regulace 

otáček a množství materiálu
• Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

 
Aku křovinořez 2 v 1, 
40 V, 2x Smart 8 Ah
• volnoběžné otáčky: 

4 600 / 5 500 / 7 000 min-1

• průměr sečení: 34 cm / 25,5 cm
• Li-Ion akumulátor: 

2x Smart 8 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

100343658

800006641

800006524

100361327

800006533

800006640

 Doporučuje 
95 % zákazníků

-30 %
3299.-

2299.-

-33 %
4499.-

2999.-

-40 %
jednotlivě: 7598.70*

4499.-

-30 %
jednotlivě: 5196.90*

3599.-

-37 %
jednotlivě: 7196.90*

4499.-

-39 %
jednotlivě: 1649,70*

999.
90

Vyobrazené akumulátory mají pouze ilustrativní charakter.
*Součet cen při nákupu všech jednotlivých komponentů sady.

5Nabídka zboží platí od 15. 4. do 28. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 5. 4. 2024.

Zahrada



Univerzální 
zahradní box
• uzamykatelný
• boční úchyty pro snadnou 

manipulaci
• rozměry: cca 117 x 56 x 45 cm

Hliníkové polohovací lehátko
• polohovatelné opěradlo
• velká kolečka pro snadný transport
• rozměry: cca 192 x 56 x 40 cm

Lampový slunečník
• boční stojan
• UV faktor: 80
• otočný v rozsahu 360°
• rozměry: cca Ø 300 x 258 cm

-30 %
999.90

699.
90

100360867

 Doporučuje 
85 % zákazníků

Sada hliníkového zahradního 
nábytku se sklápěcím stolem, 3dílná
• sklápěcí stůl s deskou z eukalyptového dřeva; cca 70 x 70 x 74 cm
• 2x skládací polohovatelné křeslo; cca 59 x 109 x 66,5 cm

Sada hliníkového 
zahradního nábytku 
s rozkládacím stolem, 7dílná
• rozkládací stůl: hliníková konstrukce, 

dřevěná deska, cca 150–200 x 74 x 90 cm
• 6x skládací polohovatelné křeslo

5dílná sada: 13 997,- 9 999,- 
9dílná sada: 20 995,- 14 999,-

800006258

800006256

-30 %
jednotlivě: 5298.-*

3699.-

-31 %
jednotlivě: 17496.-*

11999.-

100343523

100360245

 Doporučuje 
86 % zákazníků

-31 %
3499.-

2399.-

-31 %
2899.-

1999.-

ValenciaValencia
sériesérie

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

6 Nabídka zboží platí od 15. 4. do 28. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 5. 4. 2024.

Zahradní 
nábytek



Dětské kryté 
pískoviště
• smrkové a jedlové dřevo, 

ochranné plastové rohy
• výškově nastavitelná, 

naklápěcí střecha
• rozměry: cca 118 x 118 x 118 cm

Dětská motokára
• nastavitelná výška volantu
• výkyvná přední náprava
• nosnost: cca 45 kg

 
Zahradní trampolína 
Premium, Ø 400 cm
• silné polstrování 

vnějších tyčí a rámu
• konkávní konstrukce 

upevnění sítě s dvojitými oky
• rozměry: cca Ø 430 x 265 cm

Dětská venkovní 
kuchyňka s markýzou
• stabilní konstrukce z pravého dřeva
• 2 dřezy s funkčním kohoutkem a přípojkou
• včetně příslušenství
• rozměry: cca 77 x 135 x 50 cm

Dětské teepee
• stabilní konstrukce 

z pravého dřeva
• včetně kříd a 2 vlajek
• rozměry: 

cca 135 x 170 x 135 cm

-33 %
1499.-

999.
90

-49 %
1999.-

999.
90

100343946

100344114

850000261
100345727

100345794

 Doporučuje 
84 % zákazníků

 Doporučuje 
87 % zákazníků

-30 %
7999.-

5599.-

-40 %
1999.-

1199.-

-43 %
2299.-

1299.-

7Nabídka zboží platí od 15. 4. do 28. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 5. 4. 2024.

Zábava na 
zahradě



Dvoukomorový 
paddleboard 
Allround 10'6''
• všestranné využití
• včetně kajakové sedačky
• rozměry: cca 320 x 84 x 15 cm
• nosnost: až 150 kg

Dvoukomorový 
paddleboard 
Allround Vivid 10'6" 
• všestranné využití
• včetně kajakové sedačky
• designový potisk v letních 

barvách nejen pro ženy
• nosnost cca 150 kg

Dvoukomorový dětský 
paddleboard 8'6" 
• lehký a kompaktní pro malé 

sportovní nadšence
• rozměry: cca 258 x 76 x 12,5 cm
• nosnost: cca 100 kg-33 %

8999.-

5999.-
-37 %
7999.-

4999.-

100362538

100362415 100362752

 Doporučuje 
100 % zákazníků

 Doporučuje 
97 % zákazníků

-33 %
8999.-

5999.-

8 Nabídka zboží platí od 15. 4. do 28. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 5. 4. 2024.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarma30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů


